

内蒙古工业大学旧思源餐厅厨房设备结果公告

发布时间: 2023年08月09日

一、项目编号: NMGZC-G-H-230300

二、项目名称: 旧思源餐厅厨房设备

三、采购结果

合同包1(厨房厨具设备):

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额
山东省博兴县东瑜厨业有限公司	博兴县曹王镇开发区	450,000.00元

合同包2(制冷设备):

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额
山东盛远厨业有限公司	山东省滨州市博兴县兴福镇初桥村南200米	568,320.00元

合同包3(厨房不锈钢用具):

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额
北京东方博奥厨房设备有限公司	北京市大兴区西红门镇团河南村团中南路南侧东排5号	288,500.00元

四、主要标的信息

合同包1(厨房厨具设备):

货物类(山东省博兴县东瑜厨业有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-1	其他厨卫用具	双门热风循环消毒柜	东瑜	1300*650*1900mm±20mm/RTP720	12.00(台)	4,200.00	50,400.00
1-2	其他厨卫用具	单门热风循环消毒柜	东瑜	600*650*1850mm±20mm/RTP350	1.00(台)	2,390.00	2,390.00
1-3	其他厨卫用具	台式电饼铛	兴都	600*600*370mm±20mm	3.00(台)	400.00	1,200.00
1-4	其他厨卫用具	电饭煲	格兰仕	D480*400mm±20mm	2.00(台)	330.00	660.00
1-5	其他厨卫用具	电饼铛	兴都	700*700*800mm±20mm	6.00(台)	1,400.00	8,400.00
1-6	其他厨卫用具	六眼煮面炉	东瑜	750*500*300mm±20mm	2.00(台)	1,000.00	2,000.00
1-7	其他厨卫用具	台式电烤炉	东瑜	1200*230*440mm±20mm	1.00(台)	1,300.00	1,300.00
1-8	其他厨卫用具	台式双缸炸炉	兴都	580*440*450mm±20mm	1.00(台)	2,300.00	2,300.00
1-9	其他厨卫用具	电磁生煎炉连柜座	东瑜	800*800*800mm±20mm	1.00(台)	6,250.00	6,250.00
1-10	其他厨卫用具	三层六盘电烤箱	兴都	1200*830*1600mm±20mm	5.00(台)	5,000.00	25,000.00
1-11	其他厨卫用具	两层六盘电烤箱	兴都	1200*830*1300mm±20mm	1.00(台)	3,850.00	3,850.00
1-12	其他厨卫用具	搅拌机	鲁信	B20	2.00(台)	4,470.00	8,940.00
1-13	其他厨卫用具	压面条机	鲁信	350#	2.00(台)	3,950.00	7,900.00
1-14	其他厨卫用具	60型单开门万能组合消毒柜	东瑜	600*600*1800mm±20mm/YH-15	4.00(台)	2,550.00	10,200.00
1-15	其他厨卫用具	单门发酵箱	圣恒	500*710*192mm±20mm	2.00(台)	2,300.00	4,600.00
1-16	其他厨卫用具	翻盖式和面机	鲁信	50kg	1.00(台)	4,480.00	4,480.00
1-17	其他厨卫用具	压面机	鲁信	350#	2.00(台)	3,950.00	7,900.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-18	其他柜类	双门发酵柜	圣恒	990*710*1860mm±20m/Y H-30	2.00(台)	3,380.00	6,760.00
1-19	其他厨卫用具	落地电子秤	香山	100KG	10.00(台)	180.00	1,800.00
1-20	其他厨卫用具	灭蝇灯	三川	45W	56.00(台)	40.00	2,240.00
1-21	其他厨卫用具	落地热水器	威可利	90/WR-90L	2.00(台)	4,420.00	8,840.00
1-22	其他柜类	挂墙刀具消毒柜	东瑜	RTP200	6.00(台)	440.00	2,640.00
1-23	其他厨卫用具	干手器	瑞沃	1.5KW	4.00(台)	250.00	1,000.00
1-24	其他厨卫用具	柜式感应洗手池	东瑜	500*450*800mm±20mm	3.00(台)	780.00	2,340.00
1-25	家用电器生产设备	壁挂式空调	海尔	1.5匹/KFR-35GW/07MVP8 1U1	2.00(台)	1,240.00	2,480.00
1-26	其他厨卫用具	紫外线消毒灯	三川	40W	6.00(台)	55.00	330.00
1-27	其他厨卫用具	紫外线消毒灯1	三川	30W	16.00(台)	45.00	720.00
1-28	其他厨卫用具	高压花洒	龙旗嘉业	HS-A202	5.00(台)	625.00	3,125.00
1-29	其他厨卫用具	微波炉	格兰仕	470*360*280mm±20mm	4.00(台)	260.00	1,040.00
1-30	其他厨卫用具	电热水器	海尔	80L/ES80H-C(1)	1.00(台)	990.00	990.00
1-31	其他厨卫用具	吧台开水器	威可利	300*350*550mm±20mm/W Y-3G	1.00(台)	730.00	730.00
1-32	其他厨卫用具	三头咖啡机	咖博士	900*580*600mm	3.00(台)	30,680.00	92,040.00
1-33	其他厨卫用具	净水系统及滤芯	威可利	60L/h	1.00(台)	2,900.00	2,900.00
1-34	其他厨卫用具	水管路紫外线杀菌灯	三川	15W	2.00(台)	520.00	1,040.00
1-35	其他厨卫用具	料理机	珍贡	10升	2.00(台)	1,970.00	3,940.00
1-36	更衣柜	更衣柜	东瑜	900*450*1800mm	38.00(台)	1,190.00	45,220.00
1-37	其他厨卫用具	洗地机	白云	1200*500*950mm±20mm	6.00(台)	5,200.00	31,200.00
1-38	其他厨卫用具	蒸汽开水机	威可利	10升	1.00(台)	2,000.00	2,000.00
1-39	其他厨卫用具	果糖机	乐创	GT-9EN	1.00(台)	1,190.00	1,190.00
1-40	其他厨卫用具	静音冰沙机	百胜	7升	1.00(台)	1,300.00	1,300.00
1-41	其他厨卫用具	封口机	宝昌	250*400*560mm±20mm	1.00(个)	1,560.00	1,560.00
1-42	冷藏箱柜	1.5米冷冻柜	东瑜	1500*70*850+100mm±20 mm	2.00(个)	2,600.00	5,200.00
1-43	冷藏箱柜	1.8米冷藏沙拉柜	东瑜	1800*760*850+100mm±2 0mm	1.00(个)	2,700.00	2,700.00
1-44	厨房操作台	1.4米操作台	东瑜	1400*760*850/100mm±2 0mm	1.00(个)	1,500.00	1,500.00
1-45	水池	三星水池	东瑜	1200*650*850+100mm±2 0mm	1.00(个)	1,500.00	1,500.00
1-46	冷藏箱柜	立式四门冷冻柜	东瑜	940L	1.00(个)	3,200.00	3,200.00
1-47	其他厨卫用具	制冰机	百胜	150Kg	1.00(个)	5,000.00	5,000.00
1-48	其他厨卫用具	纯水机	威可利	QW-R01200	1.00(个)	2,500.00	2,500.00
1-49	其他厨卫用具	搅拌机	鲁信	7L	1.00(个)	800.00	800.00
1-50	其他柜类	水果展示柜(依据图纸尺寸确定尺寸)	东瑜	1200*660*1220mm±20mm	1.00(个)	2,405.00	2,405.00
1-51	餐具	餐具	金美利	三格,圆形	10000.00(个)	6.00	60,000.00

合同包2(制冷设备):

货物类(山东盛远厨业有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
2-1	冷藏箱柜	四门风冷冰箱	星朗	1210*760*1955mm±20m m,800w,、XL-GCW2D-12	36.00(台)	3,720.00	133,920.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
2-2	其他柜类	双门留样柜	星朗	1200*760*1800mm±20mm、XL-GCW	11.00(台)	3,540.00	38,940.00
2-3	其他柜类	台式留样柜	星朗	500*500*1000mm±20mm、XL-GCW	4.00(台)	1,200.00	4,800.00
2-4	其他柜类	单门留样柜	星朗	600*760*1800mm±20mm、XL-GCW	5.00(台)	1,200.00	6,000.00
2-5	其他架类	风冷平冷操作台	星朗	1800*800*800mm±20mm、XL-GCW2-18	16.00(台)	2,940.00	47,040.00
2-6	其他柜类	点菜柜A	星朗	2000*800*2000mm±20mm、XL-GCW2-15	5.00(台)	7,200.00	36,000.00
2-7	其他架类	风冷平冷操作台	星朗	1200*800*800mm±20mm、XL-GCW2-18	2.00(台)	2,820.00	5,640.00
2-8	其他架类	风冷平冷操作台	星朗	1500*800*800mm±20mm、XL-GCW2-18	10.00(台)	2,820.00	28,200.00
2-9	其他架类	风冷平冷操作台	星朗	1500*600*800mm±20mm、XL-GCW2-18	1.00(台)	2,820.00	2,820.00
2-10	其他柜类	陈列柜	星朗	550*600*1800mm±20mm、XL-GCW2-12	1.00(台)	2,340.00	2,340.00
2-11	其他柜类	陈列柜	星朗	1210*760*1955mm±20mm、XL-GCW2-12	3.00(台)	3,540.00	10,620.00
2-12	其他厨卫用具	凉菜柜	星朗	1800*800*1400mm±20mm、XL-GCW2-15	1.00(台)	5,100.00	5,100.00
2-13	其他厨卫用具	制冰机	广绅	670*500*780mm±20mm、TWO.25L1	1.00(台)	2,760.00	2,760.00
2-14	其他厨卫用具	插盘柜	广绅	620x760x1980mm±20mm、TWO.3L2	1.00(台)	6,100.00	6,100.00
2-15	其他柜类	蛋糕柜	广绅	2000*800*1100mm±20mm、TWO.4L3	2.00(台)	10,800.00	21,600.00
2-16	其他柜类	三明治柜	广绅	200*800*1100mm±20mm、TWO.25L2D	1.00(台)	12,600.00	12,600.00
2-17	冷藏箱柜	保鲜库	星朗	3500*6500*2800mm±20mm、XL-GCW2D-15	63.70(m³)	1,500.00	95,550.00
2-18	冷藏箱柜	冷冻库	星朗	3500*6500*2800mm±20mm、XL-GCW2D-15	63.70(m³)	1,700.00	108,290.00

合同包3(厨房不锈钢用具):

货物类(北京东方博奥厨房设备有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
3-1	其他架类	四层平板货架	东方博奥	1500*500*1800mm、定制	20.00(台)	1,680.00	33,600.00
3-2	其他架类	四层平板货架	东方博奥	1000*500*1800mm、定制	1.00(台)	1,160.00	1,160.00
3-3	厨房操作台	双层工作台	东方博奥	1500*800*800 mm、定制	7.00(台)	1,395.00	9,765.00
3-4	厨房操作台	双层工作台	东方博奥	1800*800*800mm、定制	1.00(台)	1,620.00	1,620.00
3-5	厨房操作台	双层工作台	东方博奥	1200*600*800 mm、定制	7.00(台)	1,318.00	9,226.00
3-6	其他厨卫用具	平板车	东方博奥	500*700*750 mm、定制	10.00(台)	670.00	6,700.00
3-7	其他柜类	四门高身储物柜	东方博奥	1200*500*1800 mm、定制	10.00(台)	3,340.00	33,400.00
3-8	其他厨卫用具	双层收碗车	东方博奥	900*500*780 mm、定制	4.00(台)	1,287.00	5,148.00
3-9	水池	单星盆台	东方博奥	800*700*800 mm、定制	4.00(台)	991.00	3,964.00
3-10	水池	单星盆台	东方博奥	600*600*800 mm、定制	2.00(台)	630.00	1,260.00
3-11	水池	单星盆台	东方博奥	500*800*800mm、定制	2.00(台)	580.00	1,160.00
3-12	水池	单星盆台	东方博奥	800*800*800 mm、定制	2.00(台)	936.00	1,872.00
3-13	水池	单星盆台	东方博奥	560*500*800 mm、定制	3.00(台)	580.00	1,740.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
3-14	水池	单星盆台	东方博奥	560*670*800 mm、定制	3.00(台)	580.00	1,740.00
3-15	水池	单星盆台	东方博奥	700*800*800 mm、定制	2.00(台)	855.00	1,710.00
3-16	水池	单星盆台	东方博奥	700*700*800 mm、定制	1.00(台)	630.00	630.00
3-17	水池	单星盆台(无后背)	东方博奥	1200*800*800mm、定制	3.00(台)	1,200.00	3,600.00
3-18	其他架类	单星盆柜右平台	东方博奥	1200*700*800mm、定制	1.00(台)	1,278.00	1,278.00
3-19	水池	三星盆台	东方博奥	1800*700*800mm、定制	3.00(台)	1,900.00	5,700.00
3-20	其他架类	单孔收残台	东方博奥	1000*700*800mm、定制	2.00(台)	1,485.00	2,970.00
3-21	其他架类	双层活动工作台	东方博奥	1800*800*800mm、定制	3.00(台)	1,513.00	4,539.00
3-22	其他架类	双层活动工作台	东方博奥	1200*800*800mm、定制	1.00(台)	1,280.00	1,280.00
3-23	水池	双星盆台	东方博奥	1200*700*800mm、定制	5.00(台)	1,320.00	6,600.00
3-24	水池	双星盆台	东方博奥	1400*700*800mm、定制	1.00(台)	1,320.00	1,320.00
3-25	其他柜类	双星盆台柜	东方博奥	1200*700*800mm、定制	1.00(台)	2,360.00	2,360.00
3-26	其他柜类	单通工作柜	东方博奥	1800*800*800mm、定制	9.00(台)	3,258.00	29,322.00
3-27	其他柜类	单通工作柜	东方博奥	1500*800*800mm、定制	12.00(台)	2,980.00	35,760.00
3-28	其他柜类	单通工作柜	东方博奥	1200*800*800mm、定制	5.00(台)	2,080.00	10,400.00
3-29	其他柜类	双通工作柜	东方博奥	1800*800*800mm、定制	5.00(台)	3,235.00	16,175.00
3-30	其他柜类	双通工作柜	东方博奥	1500*800*800mm、定制	5.00(台)	3,020.00	15,100.00
3-31	其他柜类	双通工作柜	东方博奥	1200*800*800mm、定制	1.00(台)	2,296.00	2,296.00
3-32	其他架类	双层台面立架	东方博奥	1800*300*650mm、定制	10.00(台)	700.00	7,000.00
3-33	其他架类	双层台面立架	东方博奥	1200*300*650mm、定制	2.00(台)	615.00	1,230.00
3-34	其他架类	双层台面立架	东方博奥	1500*300*650mm、定制	6.00(台)	625.00	3,750.00
3-35	其他厨卫用具	单孔收残台	东方博奥	1200*700*800mm、定制	1.00(台)	1,350.00	1,350.00
3-36	其他厨卫用具	双层餐车	东方博奥	500*700*850mm、定制	8.00(台)	780.00	6,240.00
3-37	其他柜类	两门高身储物柜	东方博奥	600*500*1800mm、定制	1.00(台)	1,350.00	1,350.00
3-38	其他柜类	双星左沥水池柜	东方博奥	1800*700*800mm、定制	3.00(台)	2,000.00	6,000.00
3-39	其他厨卫用具	简易调料车	东方博奥	500*700*800mm、定制	3.00(台)	670.00	2,010.00
3-40	其他厨卫用具	挂墙双层板	东方博奥	1800*300*700、定制	1.00(台)	1,020.00	1,020.00
3-41	其他厨卫用具	挂墙双层板	东方博奥	1500*300*700、定制	4.00(台)	780.00	3,120.00
3-42	其他架类	木面案工作台	东方博奥	1800*800*800mm、定制	1.00(台)	2,035.00	2,035.00

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

赵卫民(采购人代表)、迟丹焱、刘羚、王雪峰、刘勃

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务费收费标准: 无

代理服务费金额:

合同包1(厨房厨具设备): 0万元。收取对象: 无。

合同包2(制冷设备): 0万元。收取对象: 无。

合同包3(厨房不锈钢用具): 0万元。收取对象: 无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问, 请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民路(北)49号

联系方式：13214093495

2. 采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号

联系方式：0471-5332658

3. 项目联系方式

项目联系人：杨正

电话：0471-5332658

内蒙古自治区公共资源交易中心

2023年08月09日

相关附件：

旧思源餐厅厨房设备报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/7/17/402881e289351c4b01893ec7bec47224/gpx-bidconfirm/402881cc89c52ddc0189d8644e826b75.pdf?accessCode=80a99f1f93f6bc5c7d876aa5bf933a61)

中小企业声明函（山东盛远厨业有限公司）.docx (<https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2023/8/9/402881cc89d4b1d50189d877c0786bfe.docx?accessCode=7ab6274072a231d9db5bc88c5bd3f028>)

中小企业声明函（北京东方博奥厨房设备有限公司）.docx (<https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2023/8/9/402881cc89d4b1d50189d877e2926cbe.docx?accessCode=27ff378d237bb1fc583aeb72ebd30f84>)